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VIII CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 7 Masc, 400m Estilos 15 - 18 años
14/02/2020 - 18:26 Resultados
MMN 18 4:14.65 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO INDIANAPOLIS (USA) 27/08/2017
MMN 17 4:17.27 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)10/07/2016
MMN 16 4:18.14 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 29/08/2015
MMN 15 4:31.34 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO GIJON 10/05/2014
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

Infantil Masculino

1. SANTIAGO GUIJARRO Álvaro 04 Madrid 4:38.97 22,00 - 667
50m: 28.34 28.34 150m: 1:38.20 37.30 250m: 2:56.31 40.83 350m: 4:07.96 30.86

100m: 1:00.90 32.56 200m: 2:15.48 37.28 300m: 3:37.10 40.79 400m: 4:38.97 31.01

2. CABANA DEL AMO Pablo 04 Galicia 4:40.02 19,00 - 660
50m: 29.03 29.03 150m: 1:40.45 37.76 250m: 2:57.82 41.30 350m: 4:10.11 31.05

100m: 1:02.69 33.66 200m: 2:16.52 36.07 300m: 3:39.06 41.24 400m: 4:40.02 29.91

3. GRANADO MARTIN Pablo 04 Andalucia 4:41.05 17,00 - 653
50m: 29.93 29.93 150m: 1:40.82 36.99 250m: 2:58.31 40.59 350m: 4:10.25 31.01

100m: 1:03.83 33.90 200m: 2:17.72 36.90 300m: 3:39.24 40.93 400m: 4:41.05 30.80

4. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 Cataluña 4:44.51 16,00 - 629
50m: 30.70 30.70 150m: 1:43.91 39.26 250m: 2:59.24 37.87 350m: 4:12.09 33.70

100m: 1:04.65 33.95 200m: 2:21.37 37.46 300m: 3:38.39 39.15 400m: 4:44.51 32.42

5. IZQUIERDO MARTOS Yeray 04 Comunidad Valenciana 4:46.92 15,00 - 613
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.50 34.23 250m: 2:59.37 44.26 350m: 4:14.17 31.99

100m: 1:06.27 34.88 200m: 2:15.11 34.61 300m: 3:42.18 42.81 400m: 4:46.92 32.75

6. AGUILERA FANDIÑO Pol 04 Cataluña 4:50.21 - - 593
50m: 30.38 30.38 150m: 1:44.39 37.97 250m: 3:01.03 40.59 350m: 4:17.04 33.96

100m: 1:06.42 36.04 200m: 2:20.44 36.05 300m: 3:43.08 42.05 400m: 4:50.21 33.17

7. OJEDA BOSCH Luis 04 Canarias 4:52.99 14,00 - 576
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.50 35.70 250m: 3:01.00 43.00 350m: 4:19.25 33.66

100m: 1:05.80 34.63 200m: 2:18.00 36.50 300m: 3:45.59 44.59 400m: 4:52.99 33.74

8. CERES Inti 05 Canarias 4:53.77 - - 571
50m: 30.63 30.63 150m: 1:44.73 39.25 250m: 3:03.80 39.92 350m: 4:20.82 35.05

100m: 1:05.48 34.85 200m: 2:23.88 39.15 300m: 3:45.77 41.97 400m: 4:53.77 32.95

9. CLANDFIELD GALIA Marcos 04 Comunidad Valenciana 4:54.77 - - 566
50m: 32.35 32.35 150m: 1:47.06 38.06 250m: 3:05.66 40.53 350m: 4:20.61 33.62

100m: 1:09.00 36.65 200m: 2:25.13 38.07 300m: 3:46.99 41.33 400m: 4:54.77 34.16

10. GARCIA SOSA Adan 05 Extremadura 4:57.13 13,00 - 552
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.16 38.57 250m: 3:08.38 44.08 350m: 4:24.90 33.54

100m: 1:07.59 35.56 200m: 2:24.30 38.14 300m: 3:51.36 42.98 400m: 4:57.13 32.23

11. PEÑALVER SUAREZ Samuel Javier 05 Region De Murcia 4:58.19 12,00 - 546
50m: 31.94 31.94 150m: 1:45.71 38.71 250m: 3:08.69 45.59 350m: 4:27.06 33.39

100m: 1:07.00 35.06 200m: 2:23.10 37.39 300m: 3:53.67 44.98 400m: 4:58.19 31.13
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VIII CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 7, Masc, 400m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

12. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 Madrid 4:58.34 - - 545
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.77 37.70 250m: 3:10.26 45.50 350m: 4:28.02 32.88

100m: 1:10.07 38.09 200m: 2:24.76 36.99 300m: 3:55.14 44.88 400m: 4:58.34 30.32

13. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Navarra 4:58.85 11,00 - 543
50m: 31.09 31.09 150m: 1:47.99 40.14 250m: 3:11.34 44.95 350m: 4:27.85 32.40

100m: 1:07.85 36.76 200m: 2:26.39 38.40 300m: 3:55.45 44.11 400m: 4:58.85 31.00

14. SANCHEZ GONZALEZ Marcos 04 Islas Baleares 4:59.39 10,00 - 540
50m: 31.25 31.25 150m: 1:45.28 38.12 250m: 3:07.43 45.55 350m: 4:25.80 33.34

100m: 1:07.16 35.91 200m: 2:21.88 36.60 300m: 3:52.46 45.03 400m: 4:59.39 33.59

15. TRUQUE PARRA Antonio 04 Region De Murcia 4:59.43 - - 540
50m: 29.29 29.29 150m: 1:43.85 39.70 250m: 3:06.25 43.25 350m: 4:25.51 34.40

100m: 1:04.15 34.86 200m: 2:23.00 39.15 300m: 3:51.11 44.86 400m: 4:59.43 33.92

16. SIQUIER RIPOLL Nestor 04 Islas Baleares 4:59.76 - - 538
50m: 32.42 32.42 150m: 1:48.86 40.05 250m: 3:10.87 42.48 350m: 4:26.99 34.06

100m: 1:08.81 36.39 200m: 2:28.39 39.53 300m: 3:52.93 42.06 400m: 4:59.76 32.77

17. NIETO PARDO Sergio 05 La Rioja 5:01.92 8,50 - 526
50m: 31.13 31.13 150m: 1:47.55 39.29 250m: 3:11.42 44.73 350m: 4:30.13 33.19

100m: 1:08.26 37.13 200m: 2:26.69 39.14 300m: 3:56.94 45.52 400m: 5:01.92 31.79

GOÑI SAIZAR Enaitz 04 Pais Vasco 5:01.92 8,50 - 526
50m: 32.53 32.53 150m: 1:49.60 37.60 250m: 3:12.04 45.01 350m: 4:29.18 33.18

100m: 1:12.00 39.47 200m: 2:27.03 37.43 300m: 3:56.00 43.96 400m: 5:01.92 32.74

19. SIMEON GARCIA Alberto 05 Aragon 5:02.35 7,00 - 524
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.41 39.85 250m: 3:12.81 44.84 350m: 4:31.15 34.08

100m: 1:10.56 37.67 200m: 2:27.97 37.56 300m: 3:57.07 44.26 400m: 5:02.35 31.20

20. VEGA MOLLINEDO Pedro 04 Cantabria 5:03.79 6,00 - 517
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.22 38.59 250m: 3:11.27 45.54 350m: 4:30.66 33.48

100m: 1:09.63 37.27 200m: 2:25.73 37.51 300m: 3:57.18 45.91 400m: 5:03.79 33.13

21. RAMIREZ PALOMARES Jaime 05 Castillla-La Mancha 5:04.16 5,00 - 515
50m: 30.07 30.07 150m: 1:49.76 40.16 250m: 3:12.69 43.85 350m: 4:31.41 34.63

100m: 1:09.60 39.53 200m: 2:28.84 39.08 300m: 3:56.78 44.09 400m: 5:04.16 32.75

22. BENAVIDES OTERO Martin 04 Castilla-Leon 5:05.38 4,00 - 509
50m: 30.86 30.86 150m: 1:44.68 37.79 250m: 3:08.66 45.35 350m: 4:30.47 33.92

100m: 1:06.89 36.03 200m: 2:23.31 38.63 300m: 3:56.55 47.89 400m: 5:05.38 34.91

23. PAEZ GONZALEZ Ander 04 Pais Vasco 5:13.10 - - 472
50m: 31.73 31.73 150m: 1:51.66 40.91 250m: 3:15.99 43.37 350m: 4:37.42 36.72

100m: 1:10.75 39.02 200m: 2:32.62 40.96 300m: 4:00.70 44.71 400m: 5:13.10 35.68
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VIII CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 7, Masc, 400m Estilos

Junior Masculino

1. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 Madrid 4:26.87 -22,00 762
50m: 28.47 28.47 150m: 1:36.55 35.45 250m: 2:47.77 37.72 350m: 3:57.28 31.12

100m: 1:01.10 32.63 200m: 2:10.05 33.50 300m: 3:26.16 38.39 400m: 4:26.87 29.59

2. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR Aitor 02 Pais Vasco 4:30.07 -19,00 736
50m: 28.29 28.29 150m: 1:34.50 34.04 250m: 2:48.06 39.35 350m: 4:00.01 31.39

100m: 1:00.46 32.17 200m: 2:08.71 34.21 300m: 3:28.62 40.56 400m: 4:30.07 30.06

3. BONAL HERNANDEZ Mikel 02 Comunidad Valenciana 4:32.82 -17,00 713
50m: 29.20 29.20 150m: 1:38.43 35.76 250m: 2:50.56 36.39 350m: 4:01.41 32.11

100m: 1:02.67 33.47 200m: 2:14.17 35.74 300m: 3:29.30 38.74 400m: 4:32.82 31.41

4. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 Aragon 4:33.92 -16,00 705
50m: 28.07 28.07 150m: 1:38.79 37.72 250m: 2:52.97 38.38 350m: 4:05.35 30.93

100m: 1:01.07 33.00 200m: 2:14.59 35.80 300m: 3:34.42 41.45 400m: 4:33.92 28.57

5. YAGÜES ESCRIBA Pol 02 Cataluña 4:34.57 -15,00 700
50m: 28.96 28.96 150m: 1:38.72 36.43 250m: 2:53.17 39.30 350m: 4:03.94 31.51

100m: 1:02.29 33.33 200m: 2:13.87 35.15 300m: 3:32.43 39.26 400m: 4:34.57 30.63

6. VILLAREJO PRADES Alejandro 03 Madrid 4:36.11 - - 688
50m: 28.19 28.19 150m: 1:39.01 38.06 250m: 2:55.17 39.24 350m: 4:06.89 30.93

100m: 1:00.95 32.76 200m: 2:15.93 36.92 300m: 3:35.96 40.79 400m: 4:36.11 29.22

7. MENCHEN MARTIN Juan 02 Castillla-La Mancha 4:36.31 -14,00 687
50m: 28.53 28.53 150m: 1:36.68 36.06 250m: 2:53.03 41.23 350m: 4:05.95 32.63

100m: 1:00.62 32.09 200m: 2:11.80 35.12 300m: 3:33.32 40.29 400m: 4:36.31 30.36

8. LOPEZ APONTE Daniel 03 Andalucia 4:37.51 -13,00 678
50m: 30.34 30.34 150m: 1:41.81 37.35 250m: 2:56.07 38.15 350m: 4:07.05 32.04

100m: 1:04.46 34.12 200m: 2:17.92 36.11 300m: 3:35.01 38.94 400m: 4:37.51 30.46

9. VANHOUCKE Louka 02 Canarias 4:38.54 -12,00 670
50m: 28.85 28.85 150m: 1:38.71 36.33 250m: 2:54.23 39.97 350m: 4:07.73 32.50

100m: 1:02.38 33.53 200m: 2:14.26 35.55 300m: 3:35.23 41.00 400m: 4:38.54 30.81

10. SOUTO VILAS Carlos 03 Galicia 4:40.64 -11,00 655
50m: 29.40 29.40 150m: 1:40.13 36.69 250m: 2:56.11 39.93 350m: 4:09.61 32.74

100m: 1:03.44 34.04 200m: 2:16.18 36.05 300m: 3:36.87 40.76 400m: 4:40.64 31.03

11. VENDRELL GARCIA Jose 03 Cataluña 4:43.30 - - 637
50m: 28.83 28.83 150m: 1:39.17 38.00 250m: 2:58.02 41.99 350m: 4:12.24 31.75

100m: 1:01.17 32.34 200m: 2:16.03 36.86 300m: 3:40.49 42.47 400m: 4:43.30 31.06

12. RUANO CERDÁ Pedro 03 Region De Murcia 4:45.08 -10,00 625
50m: 28.83 28.83 150m: 1:39.13 36.68 250m: 2:56.68 40.63 350m: 4:12.84 33.09

100m: 1:02.45 33.62 200m: 2:16.05 36.92 300m: 3:39.75 43.07 400m: 4:45.08 32.24

13. FALCÓ GUILLEM Marc 03 Islas Baleares 4:46.70 -9,00 615
50m: 29.83 29.83 150m: 1:43.69 38.68 250m: 3:01.14 39.54 350m: 4:14.91 33.79

100m: 1:05.01 35.18 200m: 2:21.60 37.91 300m: 3:41.12 39.98 400m: 4:46.70 31.79
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VIII CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES TERRITORIALES JUNIOR E INFANTIL
LAS PALMAS G.C., 14 - 16/2/2020

Prueba 7, Masc, 400m Estilos, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

14. PARDO ORTIZ Joaquin 03 Cantabria 4:49.03 -8,00 600
50m: 30.49 30.49 150m: 1:45.35 39.98 250m: 3:03.63 38.60 350m: 4:17.27 32.78

100m: 1:05.37 34.88 200m: 2:25.03 39.68 300m: 3:44.49 40.86 400m: 4:49.03 31.76

15. MARTIN ROJO Fabio 03 Castilla-Leon 4:55.52 -7,00 561
50m: 29.83 29.83 150m: 1:44.53 39.88 250m: 3:06.51 43.29 350m: 4:23.40 33.32

100m: 1:04.65 34.82 200m: 2:23.22 38.69 300m: 3:50.08 43.57 400m: 4:55.52 32.12

16. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 Navarra 4:58.84 -6,00 543
50m: 30.27 30.27 150m: 1:46.32 40.37 250m: 3:06.99 41.59 350m: 4:24.94 35.93

100m: 1:05.95 35.68 200m: 2:25.40 39.08 300m: 3:49.01 42.02 400m: 4:58.84 33.90

17. RAMIREZ SUAREZ Daniel 02 Canarias 5:00.72 - - 533
50m: 30.32 30.32 150m: 1:48.22 41.18 250m: 3:09.87 41.54 350m: 4:26.98 34.89

100m: 1:07.04 36.72 200m: 2:28.33 40.11 300m: 3:52.09 42.22 400m: 5:00.72 33.74

18. EZQUERRO CALLE Alejandro 03 La Rioja 5:01.73 -5,00 527
50m: 31.28 31.28 150m: 1:46.53 38.31 250m: 3:10.35 45.36 350m: 4:28.99 34.15

100m: 1:08.22 36.94 200m: 2:24.99 38.46 300m: 3:54.84 44.49 400m: 5:01.73 32.74

19. TRINIDAD SANCHO Juan 02 Extremadura 5:02.57 -4,00 523
50m: 31.22 31.22 150m: 1:47.53 39.70 250m: 3:09.22 42.18 350m: 4:29.03 35.12

100m: 1:07.83 36.61 200m: 2:27.04 39.51 300m: 3:53.91 44.69 400m: 5:02.57 33.54


